ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02. 2021 г.                                                                                               № 3/9
г.Георгиевск

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 326,331,346,348 с правом решающего голоса.

В связи с досрочным освобождением от выполнения обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 326,331,346,348 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий постановлением территориальной избирательной комиссии Георгиевского района от 01.02.2021 г. № 2/6  «Об исключении из состава участковых избирательных комиссий членов комиссии с правом решающего голоса»,  в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 28, 29, 30, 31 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, руководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии Георгиевского района от 05.06.2018 г. № 56/553 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Георгиевского района Ставропольского края»,  постановлением территориальной избирательной комиссии Георгиевского района от 12.03.2020 г. № 76/597 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Георгиевского района Ставропольского края», постановлением территориальной избирательной комиссии Георгиевского района от 15.06.2020 г. № 82/625 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Георгиевского района Ставропольского края», 01.02.2021 г. № 2/7 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Георгиевского района Ставропольского края»,   территориальная избирательная комиссия Георгиевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 326,331,346,348 с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковые избирательные комиссии  избирательных участков № 326,331,346,348.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Георгиевского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии          				А.Н.Савченко

Секретарь комиссии					          Л.С.Сеськова

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комисии Георгиевского района
 от 08.02.2021 г. № 3/9

Список лиц для назначения членами участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 326,331,346,348 с правом решающего голоса

	№ УИК
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
	Вид субъекта выдвижения
	Место работы, занимаемая должность

	326
	Журавлёв Кирилл Владимирович
	04.09.1982
	собрание избирателей по месту работы
	Управление ЖКХ администрации ГГО СК, главный специалист

	331
	Гильдебранд Наталья Анатольевна
	16.06.1978
	собрание избирателей по месту работы
	Управление по делам территорий администрации ГГО СК администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, ведущий специалист

	346
	Раджабова Росита Мустафаевна
	04.09.1983
	собранием избирателей по месту жительства
	МКОУ СОШ №14 пос.Приэтокского, учитель

	348
	Дзюбанюк Елена Руслановна
	16.07.1971
	собрание избирателей по месту работы
	МБОУ СОШ  № 23 села Новозаведенного, директор

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß  ÊÎÌÈÑÑÈß

ÃÅÎÐÃÈÅÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

0

8

.0

2

.

20

2

1

г.

№

3

/

9

г.Георгиевск

О назначении члено

в

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

избирательн

ых

участк

ов

№

№

3

2

6,3

3

1,

346,348

с правом решающего

голоса

.

В связи с

досрочным

освобождением

от выполнения обязанностей член

ов

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

избирательн

ых

участк

ов

№

№

3

2

6,3

3

1

,346

,3

48

с правом решающего голоса

до истечения срока своих

полномочий постановлени

ем

территориальной избирательной комиссии

Георгиевского района

от

0

1

.0

2

.20

2

1

г. №

2

/

6

«

Об исключении из состава

участковых избирательных комиссий членов комиссии с правом решающего

голоса

»

,

в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктами 28, 29, 30, 31 Порядка

формирования резерва составов участковых избирательных коми

ссии и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской федерации от 05 декабря 2012 г.

№

152/1137

-

6, руководствуясь постановлением

территориальн

ой избирательной

комиссии Георгиевского района от 05.06.2018 г. № 56/553

«

О зачислении в

резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на

территории Георгиевского района Ставропольского края

»,

постановлением

территориальной избирательной

комиссии Георгиевского района от

1

2

.0

3

.20

20

г. №

7

6/5

97

«О дополнительном зачислении в резерв составов

участковых избирательных комиссий, формируемый на территории

Георгиевского района Ставропольского края»,

постановлением

территориальной избирательной комиссии Георгиевского района от

15

.0

6

.20

20

г. №

82/625

«О дополнительном зачислении в резерв составов

участковых избирательных комиссий, формируемый на территории

Георгиевского района Ставропольского края»,

01

.

0

2

.20

21

г. №

2/7

«

О

дополнительном

зачислении в резерв составов участковых избирательных

комиссий

, формируемый на территории Георгиевского района

Ставропольского края

»,

территориальная избирательная комиссия

Георгиевского района